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 Paraisten kaupungin koulukuljetusperiaatteissa vahvistetaan esiopetuksen ja 
perusopetuksen koulukuljetusten järjestämisen periaatteet. Periaatteissa otetaan 
kantaa muun muassa koulumatkan pituuteen, tieosuuksien vaarallisuuteen, 
koulukuljetusten järjestämiseen käytännössä ja mahdollisuuteen matkustaa 
korvausta vastaan taksilla, jos taksissa on vapaa paikka.  Sivistyslautakunta on 
tehnyt tarkistuksia periaatteisiin viimeksi 6.6.2024 §:ssä 42. 

 
 Nyt on tarpeen tehdä muutama tarkistus. Koska Kirjalansalmen sillan viereinen 

tieosuus Kirjalansaarella on uudistettu, Saaristotien luokitus on tarpeen muuttaa. 
Nykyisen kohdan mukaan Saaristotien ja Pärnäsintien risteys on liian vaarallinen 
esiopetuksen oppilaille ja 1.–6. luokan oppilaille. Uuden tielinjauksen myötä on 
paikkaan rakennettu alikulku, eli oppilaiden ei enää tarvitse ylittää tietä. Virke 
voidaan näin ollen poistaa. 

 
 Kohtaa mahdollisuudesta hakea taksikuljetusta korvausta vastaan, jos taksissa on 

vapaa paikka, on tarkistettava korvausperiaatteen osalta. Kaupungilla on oikeus 
vaatia paikka takaisin, mikäli ostettu paikka tarvitaan kuljetukseen oikeutettua 
oppilasta varten. Nykyisen kohdan mukaan korvaus maksetaan takaisin niiden 
päivien osalta, jolloin oppilas ei enää ole oikeutettu kuljetukseen. Maksu 
oikeudesta matkustaa koulutaksilla on 200 euroa lukukaudessa eli maltillinen 
summa kouluvuoden pituutta ja koulupäivien määrää ajatellen. Takaisin 
maksettavan summan laskeminen on aikaa vievää, ja mahdollisesti takaisin 
maksettava summa voi jäädä hyvin pieneksi.  Näin ollen on perusteltua poistaa 
virke korvauksen takaisin maksamisesta, jos oppilaalle ei enää ole paikkaa 
autossa. Käytännössä myönnettyä paikkaa on hyvin harvoin vaadittu takaisin. 
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Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää tehdä seuraavat muutokset Paraisten kaupungin 
koulukuljetusperiaatteisiin: 

• otsikon ”Koululiitu-ohjelmasta poiketen: kuljetus myönnetään” alta 
poistetaan kohdan 1 viimeinen virke: ”Saaristotien ja  Pärnäsintien risteys on 
liian vaarallinen 1.–6. luokan oppilaille ja esikoululaisille”. 

• otsikon ”Koulukuljetus jos taksissa vapaita paikkoja” alta poistetaan virke: 
”Tällaisissa tapauksissa myös korvaus maksetaan takaisin  niiden päivien 
osalta, jolloin oppilas ei enää ole oikeutettu kuljetukseen”. 

 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin.  
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